



Vantaanjoen jätevedenpuhdistamoiden työntekijät vaihtoivat kuulumisia Nurmijär- ven laitoksella ja Koskikaran luontopolulla



Yhdistyksen projektissa *Räätelöityjä tehostamistoimia jätevedenpuhdistamoilla* on vuosittain järjestetty Vantaanjoen puhdistamoiden käyttöhenkilökunnalle tapaaminen jollakin puhdistamolla ja jaettu kokemuksia jäteveden käsittelystä. Joulukuun alussa 17 kuuden eri puhdistamon miestä ja naista tutustui Kirkonkylän jätevedenpuhdistamoon ja sen jälkeen Vantaanjokeen Nurmijärven Myllykoskella ja Pikkukoskella. Koskikara näyttäytyi kuuraisessa maisemassa ja nuotiopaikan tullet lämmittivät. Illalla oli vuorossa saunomista ja struttilan herkkua.

Lohkon ominaispiirteet huomioiva ravinne- kuormitusmallinnus eli LOHKO-hanke sai hal- lituksen kärkihankerahaa vuosille 2017-2018



MTK:n johdolla jatketaan Suomen ympäristökeskuksen, Uudenmaan ELY-keskuksen, Pyhäjärvi-instituutin ja vesiensuojeluyhdistyksen LOHKO-hanketta seuraavat kaksi vuotta. Jatkohankkeessa on mukana Luonnonvarakeskuksen talousosaaminen ja yhteistyötä on myös Varsinais-Suomen ELY-keskuksen eroosiomallihankkeen kanssa. Jatkohankkeen tavoitteena on saada erityyppisten peltolohkojen ja viljelyvaihtoehtojen kuormituksen arviointimalli tarkemmaksi ja liittää mukaan toimenpiteiden kustannuksia ja arvioida niiden toteuttamismahdollisuuksia. Mallista kehitetään myös viljelijöiden itsenäiseen käyttöön soveltuva työkalu. Yhdistys jatkaa hankkeessa jatkuvatoimista veden laadun seu-

rantaa salaojista, pelto-ojasta ja Lepsämänjoen yläosasta. Tietoa jaetaan myös Vilku- ja UusiRaha-hankkeiden viljelijöille.

Jokitalkkari tarkasti kalastuslupia 367 kalas- tajalta Vantaanjoen alueella

Jokitalkkari ja ympäristönhoitaja suorittivat viime keväästä syksyyn kalastuksen valvontaa 66 vuorokauden aikana eli valvontakierros latvoilta jokisuulle 1-2 kertaa viikossa. Luvat olivat kunnossa 210 kalastajalla. Jokitalkkari inventoi ja huolsi kutusoraikkoja Vantaanjoen päähaaran ohella myös Keravanjoella. Huolletuilla soraikolla taimenet olivat innolla kutupuuhissa syksyllä.

Hulevesiseminaari Järvenpäässä kokosi 67 kuulijaa

Syksyn hulevesiseminaari Järvenpää-talolla 10.11.2016 kokosi taas innokkaita osallistujia. Vaikka lumipeite esti tutustumisen Lepolan ja Mäyräojan kosteikoille, saatiin salissa ansiokkaat esittelyt kuvin ja kartoin. Seminaarin esitelmät löytyvät yhdistyksen [www-sivuilta \(www.vhvsy.fi\)](http://www.vhvsy.fi). Vuodenvaihteessa myös yhdistyksen hulevesien haitta-ainetutkimuksen raportti löytyy [www-sivuiltamme](http://www.sivuiltamme).

Yhdistyksen ajankohtaisia tapahtumia voit seurata myös täältä: www.facebook.com/vhvsy



*Jo hiljenee vuoden askareet
ja aherrus syksyn työn.
Ota sydämeesi hetket talviset
ja rauha jouluyön.*

Hyvää Joulua ja Iloista Uutta Vuotta 2017
VHVSY:n tonttjoukko